Universidad Nacional de Salta Facultad de Ciencias Naturales

Avda. Bolivia N° 5150 - 4400 Salta República Argentina

R-DNAT-2015-356

Salta, 9 de abril de 2015

EXPEDIENTE N.º 11.163/2014

VISTO:

La nota N° 000748/15 del Sr. Secretario General de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:

Que la Junta Electoral General de la Universidad Nacional de Salta solicita, mediante nota, se designe delegados ante las Juntas Electorales de cada Sede Regional;

Que las carreras, Ingeniería Agronómica que se dicta en la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera; Tecnicatura Universitaria en Recursos Forestales e Ingeniería en Recursos Naturales y Medio Ambiente que se dictan en la Sede Regional Orán; Tecnicatura Universitaria en Perforaciones e Ingeniería en Perforaciones que se dictan en la Sede Regional Tartagal, todas ellas tienen dependencia Académica de esta Facultad;

Que, la carrera Tecnicatura Universitaria en Enología y Viticultura que se dicta en la Filial Cafayate, también tiene dependencia de esta Facultad;

Que, el Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Naturalesen sesión ordinaria del día 16 de diciembre de 2014- delegó en Decanato la conformación de la Junta Electoral para las elecciones mencionadas;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Designar delegados ante las Juntas Electorales de las Sedes Regionales y de La Filial Cafayate, que intevendrán en el acto eleccionario previsto para el dia viernes 24 de abril del año 2015, según el siguiente detalle:

ING. NELSON DÍAZ DNI N° 23.816.802 SEDE REGIONAL METAN-R. DE LA FRONTERA DR. CÉSAR MORENO DNI N° 14.796.931 SEDE REGIONAL ORAN GEOL. CARLOS A. MANJARRES DNI N° 16.028.704 SEDE REGIONAL TARTAGAL DNA. REBECA ACOSTA DNI N° 17.581.029 Filial Cafayate

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los delegados designados en el Artículo 1° de ésta, a las Juntas Electorales de la Facultad, de las Sedes, a la Junta Electoral General de la Universidad Nacional de Salta y a la Filial Cafayate. Asimismo, publíquese en el Boletín Oficial de esta Universidad.

LI¢. MARIA MERCEDES ALEMAN SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

M.Sc. ADRIANA E. ORTIN VUJOVICH
DECANA
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES